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CHP Kurultayı'ndan renkli notlar.. 
 DSHP Genel Başkanı Rahşan Ecevit’in kurultayın yapıldığı salona 
girmesi sırasında yanlış anons yapıldı.Partililer, girişte yaşanan 
kalabalığın genel başkan adayı Kemal Kılıçdaroğlu nedeniyle yaşandığını 
zannederek, yanlışlıkla "Hoşgeldin", "Hoşgeldin halkın adayı" anonsları 
yaptı. Gelen kişinin Rahşan Ecevit olduğunun anlaşılmasından sonra 
anonslar düzeltildi. 

  

RAHŞAN ECEVİT'İN YANINA GİTTİ 

Konuşmasına başlamadan önce Rahşan Ecevit'in yanına giden 
Kılıçdaroğlu, kendisini kurultayda görmekten duyduğu mutluluğu dile 
getirdi ve "Kendisinin desteği benim için çok çok önemli" dedi.Rahşan 
Ecevit de Kılıçdaroğlu'na çok inandığını ve güvendiğini ifade ederek, 
başarılar diledi. Daha sonra Kılıçdaroğlu ve Ecevit, tokalaştı.Bu sırada 
Kılıçdaroğlu'na adaylığı için imza veren delegelerin tüzük gereği divan 
önünde imzalarını ibra etme işlemi tamamlandı.Divan'dan Kılıçdaroğlu bin 
246 delegenin imzasıyla Genel Başkan Adayı olduğu açıklandı. 
Açıklamanın ardından Kılıçdaroğlu konuşmasını yapmak üzere kürsüye 
gitti. 

Rahşan Ecevit'e büyük ilgi Ecevit salona girerken sinevizyon 
ekranlarından, eski başbakanlardan Bülent Ecevit'in görüntüsü ve "Ne 
Ezen Ne Ezilen Halkça Bir Düzen" yazısı yansıtıldı.Rahşan Ecevit, salona 
gelişinde gazetecilere yaptığı açıklamada ise, "Bugün bu kurultay çok 
önemli bir kurultay onu biliyorum" dedi.Bundan daha önemli bir durumun 
da Zonguldak'ta madencilerin ölümü olduğunu ifade eden Ecevit, "Ölen 
madenciler Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın dediği gibi kader değildi. 
Kaza da hiç değil o bir cinayetti. 30 kişi bir cinayet sonucu öldü" diye 
konuştu."Partinizi kapatacak mısınız, CHP'ye üye olacak mısınız ?" 
sorularına ise Ecevit, "Bugün önemli olan şu kurultay. O bitsin hemen 
sonra bir şeyler düşünülecek herhalde" karşılığını verdi.Kurultayı, DİSK 
Genel Başkanı Süleyman Çelebi, Yargıtay Onursal Cumhuriyet 
Başsavcısı Vural Savaş, sanatçılar Edip Akbayram, Yavuz Bingöl, Arif 
Sağ, Bağımsız Ankara Milletvekili Emrehan Halıcı, Bağımsız Tunceli 
Milletvekili Kamer Genç de izliyor. 

ECEVİT GİBİ KASKET TAKTI 

Kılıçdaroğlu, 70 dakika süren konuşmasının ardından Bülent Ecevit ile 
özdeşleşen kasketi takarak, salondakileri selamladı. 

Kemal Kılıçdaroğlu, daha sonra Grup Başkanvekili Hakkı Süha Okay’la 
birlikte salondan ayrılarak evine gitti. Kılıçdaroğlu’nun eşi Selvi 
Kılıçdaroğlu da başka bir araçla Atatürk Spor Salonu’ndan ayrıldı 

BÜTÜNLEŞME RÜZGARI CHP 33. Olağan Kurultayında Rahşan 
Ecevit’in destek açıklaması bütünleşme rüzgarı estirdi.CHP Manisa 
Milletvekili Şahin Mengü, Ecevit’in sözlerini "Her şey çok güzel. Bir 
bütünleşme süreci başlatıldı. İhanet edenler hariç herkes geri dönebilir. 
Kurultay sonrasında bütünleşmenin kapıları açılacaktır" şeklinde 
değerlendirdi.CHP Muğla Milletvekili Gürol Ergin de, kurultaydan çok 
umutlu olduğunu belirterek "Belki de 30 yıldır böyle bir şey
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yaşanmamıştı. İnanılmaz bir sevgi seli var. Bütünleşmenin kapıları da 
aralandı" diye konuştu.CHP İstanbul Milletvekili Birgen Keleş de, 
heyecanlı bir kurultay olacağını ifade ederek, "Genel Başkanımıza bir 
saldırı olmuştu. O da büyük bir özeveri ile istifa etti Kararlaştırılan adaya 
destek olacağını söylemişti" dedi. Bu kurultay ile solda bütünleşmenin 
kapısının aralanacağı mesajını veren Keleş, "Sosyal demokratlar 
bölünmüştür, ayrılmıştır. Bu yanlıştır" diye konuştu. 

BAYKAL'IN FOTOĞRAFI YERALDI CHP’nin 33.olağan Kurultayı Atatürk 
Spor Salonu’nda yapılıyor. CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal’ın 
katılmayacağı Kurultayda sadece fotoğrafı yer aldı.Kurultay’da yaklaşık 
20 dakika sonra Genel Başkan adayı Kemal Kılıçdaroğlu ve Önder Sav’ın 
salona geleceği anonsu yapıldı.CHP’nin 33’nci olağan Kurultayı için 
delegeler ve partililer sabahın erken saatlerinden itibaren Atatürk Spor 
Salonu’na geldiler. Büyük bir izdihamın yaşandığı Kurultay salonunda üç 
ayrı sinevizyon kuruldu. 

Salonda "Önderimiz Kemal Hedefimiz iktidar", "Türkiye başbakanını 
seçiyor", "Türkiye’nin umudu Kemal Kılıçdaroğlu", "Eğilmeyen başımız 
susmayan dilimiz bükülmeyen bileğimiz Kemal Kılıçdaroğlu", "CHP 
Türkiye’nin zaptedilmeyen kalesidir", "İnanıyoruz güveniyoruz, seviyoruz" 
pankartları asıldı.Salonda ayrıca İsmet İnönü’nün "Bir ülkede namuslular 
en az namussuzlar kadar cesur olmak zorunda" sözünün yazılı olduğu 
pankart da yer aldı. Salonda Kemal Kılıçdaroğlu’nun fotoğraflarıyla 
süslenen salonda CHP eski genel başkanı Deniz Baykal’ın da posteri yer 
aldı. 

CHP ’nin 33. Olağan Kurultayı’na "Başbakan Kemal" ve "Umudumuz 
Kılıçdaroğlu" sloganları damgasını vurdu. 
 
-Kurultay’ın yapıldığı Atatürk Spor Salonu sade bir şekilde düzenlenirken 
salonda kırmızı ve beyaz renklerin hakimiyeti vardı. Kurultay salonunda 3 
adet sinevizyon ekrandan salondaki görüntüler yayımlandı. Kürsünün 
üzerinde Türk Bayrağı, Atatürk posteri, CHP bayrağı ve Deniz Baykal’ın 
fotoğrafı yer aldı. Kürsünün karşısına düşen cephede ise Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun iki dev fotoğrafı ile "CHP Türkiye’nin tek zaptedilemeyen 
kalesidir" pankartı yer aldı. Salonun bir diğer tarafında ise 2. 
Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’nün fotoğrafı ile "Bir ülkede namuslular en az 
namussuzlar kadar cesur olmak zorundadırlar" sözü yer aldı. Salonda 
ayrıca "İnanıyoruz, güveniyoruz, seviyoruz Kemal Kılıçdaroğlu", 
"Kasımpaşa out, Kağıthane in", "Önder’imiz Kemal, hedefimiz iktidar", 
"Türkiye Başbakanını seçiyor", "Halkın umudu Kemal Kılıçdaroğlu" 
pankartları yer aldı. CHP’liler sık sık "Başbakan Kemal", "Türkiye’nin 
umudu Kılıçdaroğlu", "Gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap 
verecek" sloganları attılar. 
 
. 
 
-ANONSLAR YİNE SEVİGEN’DEN- -CHP eski Genel Başkanı Deniz 
Baykal’ı kurultaylarda ve gezilerde yalnız bırakmayan ve anonsları 
belirleyen İstanbul Milletvekili Mehmet Sevigen, Kılıçdaroğlu’nu da yalnız 
bırakmadı. CHP kurultayında anonsları yine Sevigen yaptı. Sevigen, 
Kılıçdaroğlu salona girerken "Hoşgeldin halkın adayı, hoşgeldin sakin 
güç" diye anons ederken Genel Sekreter Önder Sav için de "Hoşgeldin 
örgütlerden ayrılmayan Genel Sekreter" ifadesini kullandı. 
 
-Salonda Edip Akbayram, Kazım Koyuncu, Sabahat Akkiraz’ın eserleriyle 
birlikte ağırlıklı olarak halk müziği eserleri çalındı. Kılıçdaroğlu salona 
gelmeden önce Edip Akbayram’ın şarkıları ile Ayten Alpman’ın "Bir 
başkadır benim memleketim" şarkıları çalındı. Genel Başkan adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun salona girişi sırasında ise 10. Yıl Marşı çalındı. 
Sanatçılar Arif Sağ, ve Yavuz Bingöl de CHP kurultayına katılan isimler 
arasında yer aldı. 
 
-RAHŞAN ECEVİT VE GENÇ’E YOĞUN İLGİ- -CHP kurultayının 
toplandığı Atatürk Spor Salonu’nda yer yer izdiham yaşandı. 
Milletvekilleri, Parti Meclisi üyeleri ve Merkez Yönetim Kurulu üyeleri ile 
gazeteciler haricinden sahaya giriş yapılmayacağının duyurulmasına 
karşın delegelerin ve diğer CHP’lilerin tribünlere değil sahaya girmesi 
yoğun izdihama neden oldu. İzdiham nedeniyle gazetecilerin çalıştığı bazı 
masalar kırılırken bazı gazeteciler yer yer ezilme tehlikesi yaşadı. 
 
-DSHP Genel Başkanı Rahşan Ecevit de CHP’lilerden büyük ilgi gördü. 
Salona gelen Ecevit’i CHP’liler yoğun alkışlarla karşıladı.

umutlu olduğunu belirterek, Belki de 30 yıldır böyle bir şey
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-Kurultay’da en çok alkış alan isim Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer 
Genç oldu. 
 
-Kurultayın en genç delegesi Ankara Gençlik Kolları Başkanı Umut Tunç 
bu kurultayın iktidara yürüyüş kurultayı olduğunu söyledi. 
 
-KRAVATSIZ KATILDI- -Salonda Kılıçdaroğlu için uyarlanan "Geliyor 
Kılıçdar, Kılıçdaroğlu geliyor. Hem temiz hem de dürüst bir insanoğlu" 
şarkısı sık sık çalındı. 
 
-Kılıçdaroğlu konuşmasından sonra elini göğsüne koyarak selamladı. 
 
-Kılıçdaroğlu’nun kravatsız olması dikkat çekti. 
 
-Tek aday olarak girdiği Kurultay’da Kılıçdaroğlu, Kurultay 
konuşmasından çok seçim konuşması yaptı. Kılıçdaroğlu seçim 
meydanında konuşurcasına partililere vaatlerde bulundu. Kılıçdaroğlu 
emekliden işçiye esnaftan toplumun diğer kesimlerine kadar pek çok 
kesime önemli mesajlar verdi. 
 
-Kılıçdaroğlu’nun konuşmasının kısa olması bekleniyordu. Ancak metne 
bağlı olmadan konuşan Kılıçdaroğlu 1 saat 15 dakika kürsüde kaldı. 
 
-Bütünleşme çağrısında bulunan Kılıçdaroğlu’nun eleştiri oklarının 
hedefinde AKP vardı. Kılıçdaroğlu Başbakan için sık sık "Recep Bey" 
ifadesini kullandı. 
 
-Kılıçdaroğlu, salonda protokolde kendisine ayrılan bölüm yerine 
delegelerin arasında yer aldı. Kılıçdaroğlu’nun yanından Önder Sav, 
Gürsel Tekin, Hakkı Süha Okay gibi isimler ise ayrılmadı. 

  

KILIÇDAROĞLU’NUN İLK MESAJI: SORUMLULUĞUMUN 
BİLİNCİNDEYİM 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, seçim sonuçlarının 
açıklanmasının ardından kürsüye gelerek teşekkür konuşması yaptı. 
Delegelere teşekkür eden Kılıçdaroğlu "Mustafa Kemal’in, İsmet 
İnönü’nün, Bülent Ecevit’in, Deniz Baykal’ın koltuğuna oturacağım. Bu 
koltuğun sorumluluğunu biliyorum. Bu koltukta oturan halkı için çabaladı. 
Bunu biliyorum. İşimiz şimdi başladı. Hep beraber bu mücadeleyi yapmak 
zorundayız. İktidar koşusununun aslanları, kaplanları asıl sizlersiniz. Bu 
görevin bilincinde, sorumluluğunda olarak hepinize teşekkür ediyorum" 
diye konuştu. 
ANKARA (ANKA) 

 BAYKAL’DAN KILIÇDAROĞLU’NA KUTLAMA 
CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal, CHP Genel Başkanlığı’na seçilen 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu telefonla arayarak kutladı. 

  

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kılıçdaroğlu’nu kutladı 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, CHP Genel Başkanlığına seçilen Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu kutladı. 
Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi’nden yapılan açıklamaya göre, 
Cumhurbaşkanı Gül, CHP’nin 33. Olağan Kurultayı’nda genel Başkanlığa 
seçilen Kılıçdaroğlu’na tebrik telgrafı gönderdi. 
ANKARA (A.A) 

  

TBMM BAŞKANI ŞAHİN, KILIÇDAROĞLU’NU KUTLADI 
TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, CHP Genel Başkanlığına seçilen 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu kutladı. 
         Şahin, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 33. Olağan Kurultayı’nda Genel 
Başkan seçilen Kılıçdaroğlu’na bir kutlama mesajı gönderdi. Şahin’in 
mesajı şöyle: 
         "CHP’nin 33. Olağan Kongresi sonucunda Genel Başkanlığa 
seçilmeniz nedeniyle tebrik ediyorum. 
         Türk siyasi hayatında önemli bir yeri olan CHP’nin, yönetiminizde 
ülkemize ve demokrasimize katkılarda bulunacağına yürekten 
inanıyorum. 
         Bu vesileyle Genel Başkanlık görevinde başarılar diliyor, yeni 
yönetiminizin partinize hayırlı olmasını temenni ediyorum."
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